

COMUNE DI MOGLIANO

PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319 Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it C.A.P. 62010 C.C.P. 13555628

P.IVA e Cod. Fisc. 00244400438 E-mail: info@comune.mogliano.mc.it

Originale

DETERMINAZIONE DELL' AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^

N. 17 DEL 28-02-2018

Registro Generale n. 31

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO CENTRO ESTIVO "ESTATE AL PARCO 2017"

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^

RICHIAMATO il decreto del Ministro dell'interno del 29 novembre 2017 con il quale viene differito il termine per l'approvazione del bilancio di previsione;

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l'anno 2018 è in corso di redazione;

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

RICHIAMATA la Deliberazione di G.C. n. 26 del 20/04/2017 con la quale il Comune di Mogliano ha individuato le attivita'/manifestazioni per l'anno 2017;

VISTO che l'associazione sportiva S.S. Moglianese ha organizzato il centro estivo denominato "Estate al parco 2017" rivolto ai bambini per il periodo Giugno-Agosto 2017;

VISTA la richiesta del contributo presentata dall'associazione S.S. Moglianese sopra indicata di Euro 1.000,00 + rimborso spese per l'organizzazione del centro estivo sopra indicato;

DETERMINA

- 1. DI IMPUTARE la spesa al Cap. 12560 codice di bilancio 05.02-1.04.04.01.001 imp. 403/2017;
- 2. DI LIQUIDARE, per le motivazioni menzionate in premessa, alla S.S. Moglianese un contributo di €1.000,00 a titolo di contributo per l'attività prestata per l'anno 2017.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO STEFANIA CONTIGIANI

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ FLAVIO ZURA



COMUNE DI MOGLIANO

PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319 Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it C.A.P. 62010 C.C.P. 13555628

P.IVA e Cod. Fisc. 00244400438 E-mail: info@comune.mogliano.mc.it

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Motivazione

Mogliano lì 28-02-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO LUANA RAMACCIONI

-____

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata nel sito istituzionale di questo Comune dal 06-04-2018 al 21-04-2018 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 1 della L. 18 giugno 2009 n.69. Mogliano lì 06-04-2018

IL MESSO COMUNALE Malvestiti Egidio

Il giorno 06-04-2018 è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto Legislativo n.267 del 18/08/2000.

Mogliano lì 06-04-2018